平成  年　月　日
　公益社団法人

　北海道国際交流・協力総合センター
　　会 長　　佐　藤　俊　夫 　様

　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　      名　　称
　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
平成  年度　 補助事業完了実績報告書
事業名「平成  年度     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
が完了したので関係書類を添え、下記の通り報告します。

記
１ 補助金交付決定額
２ 事業の実施期間　   平成　年　月　日 から 平成　年　月　日まで
＊.終期は支出済総額確定日
３ 事業内容
４ 事業効果
５ 作成した印刷物（研究報告書等）の配布先及び部数
６ 事業の収支決算報告書（別紙）
(別紙）
平成　年度　収支決算報告書
１ 収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(円)

	項 目
	予　算　額
	収　入　額

	申請時予算額
	最終予算額
	増減(％)
	収入済額
	未収額
	合 計

	補 助 金

	自己資金

	そ の 他

	計

・最終予算額： 事業の内容 / 経費の変更により承認を受けた場合及び事業費の30%未満の軽微な変更の場合
・増　減(％)： 申請時予算額と最終予算額比
· 30%以上の場合は、事業内容に係る変更申請をしていただきます。
２ 支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(円)

	科 目
	予　算　額
	支　出　額

	申請時予算額
	最終予算額
	増減(％)
	支出済額
	未払額
	合 計

	合 計

＊ 各事業者の様式による報告書でもかまいません。